
R
u
e
 

4 

a 

Liberté «+ Égalité «+ Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE      PREFECTURE DE L'OISE 

Arrêté du 6 janvier 2006 ordonnant la levée 

de la procédure de consignation engagée à 

l'encontre de la société SOGAL à 

ABANCOURT 

LE PREFET DE L’OISE 

Officier de la Légion d'Honneur 

Vu le code de l’environnement ; 

Vu le décret 77.1133 du 21 septembre 1977 modifié pris pour l’application des dispositions 

relatives aux installations classées pour la protection de l'environnement, reprises au livre V, 

titre I® du code de l’environnement ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 15 décembre 2003 mettant en demeure la société SOGAL à 

ABANCOURT de respecter les prescriptions de l’arrêté du 29 décembre 1998 ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 22 août 2005 ordonnant, pour la société SOGAL, la consignation 

d'une somme de 100 000 euros, répondant du montant estimé des travaux prescrits à l'arrêté 

susvisé ; 

Vu le rapport et les propositions de l’inspecteur des installations classées du 

12 décembre 2005 ; 

Vu l’avis émis le 13 décembre 2005 par le directeur régional de l’industrie, de la recherche et 

de l’environnement de Picardie ; 

Considérant que la société SOGAL a procédé à l’intégralité des travaux de mise en conformité 

de ses installations de stockage qu’elle exploite sur le territoire de la commune 

d'ABANCOURT, et ce conformément aux dispositions de l’arrêté préfectoral de mise en 

demeure du 15 décembre 2003 ; 

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de l'Oise, 

ARRETE 

ARTICLE 1° 

La levée de la procédure de consignation engagée à l'encontre de la société est prescrite. P P 

1, place de la préfecture 60022 Beauvais cedex 

www.oise.pref.gouv.fr 

 



ARTICLE 2 

Le secrétaire général de la préfecture de l'Oise, le trésorier payeur général de l'Oise, le maire 

d'ABANCOURT, le directeur régional de l’industrie de la recherche et de l’environnement de 

Picardie, l’inspecteur des installations classées sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de 

lPexécution du présent arrêté. 

Fait à Beauvais, le 6 janvier 2006 

pour le préfet, 

le secrétaire général, 

   



DESTINATAIRES 

Monsieur le président de la société SOGAL 

« Le Petit Hennicourt » 

6, rue de la Gare 

60200 ABANCOURT 

Monsieur le trésorier payeur général de l'Oise 

Monsieur le maire d’ABANCOURT 

Monsieur le directeur régional de l’industrie, de la recherche et de l’environnement de 

Picardie 

44 rue Alexandre Dumas - 80094 Amiens cedex 3 

Monsieur l’inspecteur des installations classées, 

s/c de monsieur le chef de groupe des subdivisions 

Direction régionale de l’industrie, de la recherche et de l’environnement 

283 rue de Clermont - ZA de la Vatine - 60000 Beauvais 

Madame la directrice des actions et de la coordination interministérielles 

  
 


